AFf

Câmara Municipal de Rio Bananal
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO Nº. 0116/2016 DE 26 DE ABRIL DE 2016.

"DISPÕE SOBRE O REPASSE DE RECURSOS
FINANCEIROS PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO BANANAL-ES, E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bananal:

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU
PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1 º - Fica o Chefe do Poder Legislativo Municipal autorizado a
proceder a devolução de até R$=250.000,00= (duzentos e cinquenta mil reais) ao Chefe
do Poder Executivo deste Município.

Parágrafo único - o valor constante no caput deste artigo será destinado a
suprimentos de despesas não vinculadas.

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposiçõe em contrário.

REGITRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente d ãmara Municipal de Rio Bananal, Estado do
Espírito Santo, aos vinte e seis ~ias do ês de abril (04) do ano de dois mil e

dezesseis (2016). ~ . Y-;J /)
t:;.qn(/I Wrzi,(]2 ~~
A<QNO O ÍO PICOLI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

D. ;- , ? L .1 , .... · t> ~ ;, \."'--, ~,jj ij ,·~.::.L~ACA1v17 ;J,., 1
., 1:J1·!·~.:.1Pl'>.L OE rtlO BANANAL - E S '

'":;/' ' r:J_(, '.fil... I s2nl6 D. ffAft!QJLJk~

L ,.-;,~~;:b